Regalias Definitivas x Departamento
— | AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
E GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: CESAR
Periodo: mayo - 2022

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2022| [TASA DE cAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CESAR| |PESOS/USS: $4.019,08 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 31 TELLO 14,59},00
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
so000l o7l ol | [MES Mayo| [PORCENTAJE DE _ ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS ($ COP) Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
AGUACHICA CARAMELO E&P VMM 1 G B 34.581 195,71 29,17 0,90 5,6280 6,4000 5.701.951 3.509.278 800.976 2.503.051
UNIFICADO
MONO ARANA E&P VMM 2 G QB 4.207 23,81 3,55 0,11 4,9261 6,4000 607.177 373.688 85.293 266.540
O B 10.348 333,79 49,75 1,53 99,3420 8,0000 37.645.303 23.168.882 5.288.190 16.525.594
OSO PARDO E&P SANTAISABEL G QB 873 4,94 0,74 0,02 5,0305 6,4000 128.622 79.161 18.068 56.463
(6] B 3.494 112,70 16,80 0,52 99,7100 8,0000 12.757.766 7.851.794 1.792.136 5.600.424
Total 670,95 100,00 56.840.819 34.982.804 7.984.663 24.952.072
ASTREA ARJONA CONVENIOS DE  CHIMICHAGUA G B 106.532 602,90 100,00 2,76 4,0754 6,4000 12.719.862 7.828.466 1.786.811 5.583.785
EXPLOTACION
Total 602,90 100,00 12.719.862 7.828.466 1.786.811 5.583.785
CHIRIGUANA CAPORO E&E LA LOMA G B 6.082 34,42 100,00 0,16 6,7700 6,4000 1.206.328 742.437 169.458 529.556
Total 34,42 100,00 1.206.328 742.437 169.458 529.556
GAMARRA CARAMELO E&P VMM 1 G B 41.373 234,14 100,00 1,07 5,6280 6,4000 6.821.854 4.198.524 958.294 2.994.668
UNIFICADO
Total 234,14 100,00 6.821.854 4.198.524 958.294 2.994.668
LA JAGUA CAPORO E&E LA LOMA G B 26.098 147,70 100,00 0,68 6,7700 6,4000 5.176.361 3.185.803 727.145 2.272.327
IBIRICO Total 147,70 100,00 5.176.361 3.185.803 727.145 2.272.327
RIO DE ORO CHUIRA E&P MIDAS G QB 683 3,87 0,62 0,02 6,7169 6,4000 134.463 82.756 18.889 59.027

o B 4.924 158,85 25,55 0,73 99,3420 8,0000 17.915.257 11.025.984 2.516.630 7.864.468



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CESAR
Periodo: mayo - 2022
RIO DE ORO LOS ANGELES ~ CONTRATOS DE TISQUIRAMAB G QB 931 5,27
ASOCIACION o B 13.177 425,07
QUERUBIN CONTRATOS DE TISQUIRAMAB O P 892 28,78
ASOCIACION
Total 621,83
SANALBERTO ~ SANTALUCIA  CONTRATOS DE TISQUIRAMA-A G QB 186 1,05
ASOCIACION o B 8.761 282,62
Total 283,67
SAN MARTIN ACORDIONERO  E&P MIDAS G QB 43.484 246,09
o B 496.101 16.003,25
SAN ROQUE CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G B 5.963 33,75
EXPLOTACION 0B » 355 13.33
o B 1.692 54,59
| 36.746 1.185,36
TISQUIRAMA  CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G B 16.259 92,02
EXPLOTACION 0B 1145 6.48
o B 12.604 406,58
| 37.655 1.214,68
ZOE E&P MIDAS o B 44 1,43
Total 19.257,56
Total Total 21.853,16
LISSI-II—DAALDO DEDUCCIONES Pl\ll?lLCJ?)'\I;lLCJ(I:lelgR
($ COP) ($ COP) TOTAL ?$AJCAO|?D|)C|ONAL
DEPARTAMENTO CESAR 2.767.699.758 0 0
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR AGUACHICA 34.982.804 0 24.952.072
MUNICIPIO PRODUCTOR ASTREA 7.828.466 0 5.583.785
MUNICIPIO PRODUCTOR CHIRIGUANA 742.437 0 529.556
MUNICIPIO PRODUCTOR GAMARRA 4.198.524 0 2.994.668
MUNICIPIO PRODUCTOR | LA JAGUA IBIRICO 3.185.803 0 2.272.327
MUNICIPIO PRODUCTOR RIO DE ORO 84.429.059 0 60.220.441

0,85 0,02
68,36 1,95
4,63 0,13

100,00
0,37 0,00
99,63 1,29

100,00
1,28 1,13
83,10 73,23
0,18 0,15
0,07 0,06
0,28 0,25
6,16 5,42
0,48 0,42
0,03 0,03
2,11 1,86
6,31 5,56
0,01 0,01

100,00
100,00

TOTAL A PAGAR

($ COP)
2.767.699.758

59.934.876
13.412.251
1.271.993
7.193.192
5.458.130
144.649.500

4,3328
96,4836
96,4496

6,4117
94,7912

4,7268
97,0455
5,2330
5,2330
95,0318
95,0318
1,4243
1,4243
96,0761
96,0761
93,5471

20,0000
20,0000
6,0000

20,0000
20,0000

6,4000
9,1003
20,0000
20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
20,0000
8,0000
8,0000

369.170
116.400.019
2.363.256

137.182.166
109.074
76.034.552
76.143.627
6.191.103
2.062.014.089
2.937.368
1.160.097
15.138.891
131.480.407
2.179.857
153.548
113.984.658
136.212.973
155.750
2.471.608.742
2.767.699.758

A

227.206
71.638.642
1.454.471

84.429.059
67.130
46.795.629
46.862.759
3.536.883
1.177.997.451
1.678.074
662.746
8.648.620
75.112.767
1.245.319
87.720
65.117.711
77.816.411
88.978
1.411.992.679
1.594.222.531

Gerente de Regalias y ereghos Econdmicos

Carlos D/ego )artin%% Morales

51.859
16.351.188
331.976

19.270.541
15.322
10.680.885
10.696.207
845.912
281.740.134
401.343
158.508
2.068.479
17.964.624
297.841
20.980
15.574.119
18.611.251
21.281
337.704.471
379.297.590

162.059
51.097.462
1.037.426

60.220.441
47.882
33.377.767
33.425.648
2.643.475
880.437.918
1.254.196
495.338
6.463.998
56.139.450
930.754
65.562
48.669.122
58.160.159
66.502
1.055.326.473
1.185.304.970
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CESAR
Periodo: mayo - 2022

MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN ALBERTO
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN
PUERTOS PUERTOS

46.862.759 0 33.425.648
1.411.992.679 0 1.055.326.473
379.297.590 0 0

80.288.407
2.467.319.152
379.297.590
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

CESAR

mayo - 2022

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2022| [TASADE CAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CESAR PESOS/US$' $4 019.08 COCORNA 7,590%
10,000] 35.05%| 5695%|  8%| [N DS MES: ~ TELLO 14,500
20,000] 31.72%| 60.28%| 8%
! . CARNICERIAS 14,500
so000l o7l ol | [MES Mayo| [FORCENTAJE DE _ ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000] 19.17%| 72.83%| 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO Municipio
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($ PRODUCTOR ($ Productor
066G Dia Dia USD/Kpc COP) COP) 5% Adicional
($ COP)
SAN MARTIN SAN ROQUE CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G B 5.963 3375 556 5,56 52330 12,0000 2.107.050 903.021 752.518
EXPLOTACION OB 2.355 1333 220 2.20 52330 12,0000 832.168 356.643 297.203
o B 1.692 5459 9,00 9,00 950318 12,0000 10.859.516 4.654.078 3.878.399
TISQUIRAMA CONVENIOS DE  TISQUIRAMA-C G B 16.259 92,02 1517 1517 1,4243 12,0000 1.563.667 670.143 558.453
EXPLOTACION 0B 1.145 648 1,07 1,07 1,4243 12,0000 110.144 47.205 39.337
(e} B 12.604 406,58 67,01 67,01 96,0761 12,0000 81.764.125 35.041.768 29.201.473
Total 606,75 100,00 97.236.669 41.672.858 34.727.382
Total Total 606,75 100,00 97.236.669 41.672.858 34.727.382
MUNICIPIO
LISS:I-DA,AI_DO DEDUCCIONES PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
5 Com) ($ COP) TOTAL 5% ADICIONAL ($ COP) %
($ CoP)
DEPARTAMENTO CESAR 97.236.669 0 0 97.236.669 : -
PRODUCTOR Carlos 1ego Mlartlr#z Morales
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN 41.672.858 0 34.727.382 76.400.240

Gerente de Regalias DereL:hos Econdémicos



